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Organisatsioonist 

MTÜ Slava Ukraini asutasid 7. märtsil 2022 Johanna Maria Lehtme, Janeli Sundja ning Elo Laura Aaspõllu 

reaktsioonina Venemaa täiemahulisele agressioonile Ukrainas, et toetada Ukrainat ja ukrainlasi kuni sõja 

võiduni. Vastavalt põhikirjale on Slava Ukraini eesmärk organiseerida ja toimetada humanitaarabi 

Ukraina sõjakolletesse, kuid tegelikkuses on pakutud kõige enam abi Ukraina relvajõududele 

(esmajoones meditsiinitehnikat ja -vahendeid). 

2022. aasta jooksul kogus MTÜ Slava Ukraini 6 525 488 eurot annetusi, millest 4 709 745 laekus Slava 

Ukraini enda kontole ning 1 815 743 eurot koguti koostöös Tallinna Vanalinna Rotary klubiga. Lisaks koguti 

suurel hulgal esemelisi annetusi, mille väärtus ei ole täpselt teada. Esimesel poolaastal koordineeris 

Slava Ukraini abitegevusi koostöös Tallinna Vanalinna Rotary klubiga. 

2022. aastal viidi Ukrainasse üle 90 sõiduki, jagati laiali 2200 talvise välivormi komplekti, viidi toiduabi 

18 496 inimesele jms. 

2022. aastal oli Slava Ukrainil palju koostööpartnereid ja annetajad, mh Merko Ehitus Eesti AS, Xolo OÜ, 

Krimelte OÜ, LHV Pank AS, kaubanduskeskus T1 Tallinn, Swedbank AS, Elisa Eesti AS, AS Salvest, 

Kaupmees ja KO AS, Danpower Eesti AS, SCANIA Eesti AS, AS ELVESO, Liven AS, Nets Estonia AS, 

Meeskond Security OÜ, BauEST OÜ, Katusefirma OÜ, Endover OÜ, Studium OÜ, NyxAir OÜ, 

SmartAccounts OÜ, Mereliiva Talu OÜ, Sirius Kiirtoit, Compensa Life Vienna Insurance Group SE, AS 

Räpina Paberivabrik, OÜ Tarmetec, Kuubik Projekt OÜ, Telia Eesti AS, Advokaadibüroo Cobalt OÜ, OÜ 

Pirricon, Silwi Autoehituse OÜ jpt. 

Majandusaasta aruanne on koostatud 2023. aasta juulis tööle asunud juhatuse poolt. Aruanne toetub 

eelkõige olemasolevatele dokumentidele ja BDO Estonia Payroll ja Accounting OÜ poolt koostatud 

revisjonile ning võib seetõttu olla üksikasjades ekslik. 

Endise juhatuse liikme Johanna Maria Lehtme vastu on algatatud kriminaalasi. 2023. aasta kevadel 

kerkisid üles kahtlused, et ühe Ukraina koostööparneri koostöölepingust, mille suurus oli ligikaudu 1,5 

miljonit eurot,  teenis koostööpartner annetusvahendite toel märkimisväärse kasumi. Nii Eestis kui 

Ukrainas on asjaolude uurimiseks käimas kriminaalmenetlus, mille tulemus ei ole aruande esitamise 

ajaks teada. 

2023. aasta kevadel asus Johanna Maria Lehtme kõrvale juhatuse liikmeks Marika Priske, kelle 

eestvedamisel viidi revisjoni esimene etapp. Samal ajal MTÜ tegevus peaaegu seiskus. 

Marika Priske eestvedamisel sõlmiti 2023. aasta mais uus koostööleping Ukraina organisatsiooniga 

PULSE, mille raames pakutakse 8100 Ukraina sõdurile lahingumeditsiini koolitust. Koostöölepingu maht 

on 132 030 eurot. Raha koolituste läbiviimiseks koguti 2023. aasta veebruaris heategevussaates “Elagu 

Eesti! Slava Ukraini”. Samuti käivitati Marika Priske eestvedamisel koostööprojekt Kaitseliidu ning 

Kaitseväega: koostöös Kaitseliiduga soetati kahele Ukraina üksusele vaatlusseadmeid, droone ja 

kaugusmõõtjaid ning koostöös Kaitseväega hangiti Ukraina sõjaväele 24 000 purki MilSpray spreina 

kasutatavaid kamuflaažvärve. 

  



1. juulist 2023 alustas tööd Slava Ukraini uus juhatus, kelle ülesandeks on organisatsiooni 

ümberstruktureerimine, protsesside korrastamine, juba laekunud annetustele väärika ning läbipaistva 

kasutusviisi leidmine ning organisatsiooni tulevikuplaanide täpsustamine. Jätkub koostööprojekt 

organisatsiooniga PULSE lahingumeditsiini koolituste pakkumiseks ning on taasalustatud guerilla-

kiirabide soetamist ja ehitust. Juba laekunud annetuste abil on kavandatud 2023. aasta lõpus Ukrainasse 

saata 18 guerilla-kiirabi. 

Uue juhatuse eestvedamisel on Slava Ukraini täpsustanud oma tegevusfookust, eesmärki ning 

uuendanud organisatsiooni põhikirja, mis ühtlasi määratleb selgemini juhatuse, nõukogu ning üldkogu 

rolli ja võimude lahususe põhimõtte. Organisatsiooni eesmärk on Ukraina sõjaväe ja tsiviilelanikkonna 

toetamine elu säästva ja päästva abiga. Oma eesmärkide saavutamiseks pakub Slava Ukraini Ukraina 

sõjaväele abi meditsiiniliste tegevuste korraldamiseks rindel ning jagab Ukraina sõjaväele ja 

tsiviilelanikele oskusi, teadmisi ja vahendeid sõjakahjudega toimetulemiseks. Tänasel päeval on 

meeskond keskendunud esmajoones rindemeditsiinile ning uute projektide käivitamisel 

prioritiseeritakse tegevusi lähtuvalt sellest, kui lähedal on meditsiinialane vajadus rindele. 

Uuenenud organisatsioon lähtub oma tegevustes vabaühenduste eetikakoodeksist ning on seadnud 

eesmärgiks liitumise annetamise hea tavaga. 

Organisatsiooni tegevus jätkub, kuni organisatsiooni on vaja (st jätkub sõda Ukrainas) või kuni jätkub 

rahalisi vahendeid oma põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks. 2023. aasta teises pooles ametisse astunud 

juhatus ning meeskond on ülaltoodud eesmärgi nimel valmis edasi tegutsema ka 2024. aastal. 

 

Guerilla-kiirabide projekt 

Sõja alguses osteti Eestist ja lähivälismaalt vanu kiirabiautosid ja transporditi need Ukraina erinevatele 

sõjaväeüksustele ja kohalikele haiglatele. Projekti vedas Tallinna Vanalinna Rotary klubi; MTÜ Slava 

Ukraini aitas logistika ja kiirabiautode vastuvõtjate leidmisega. Selliselt oli Ukrainasse 24. aprilliks 2022 

toimetatud 46 täisvarustuses kiirabiautot ja üheksa Eestis valmis tehtud guerilla-kiirabi. 

Sõja edenedes mõisteti rindelt tulnud tagasiside põhjal, et suure klassikalise kiirabiga ei ole kõige parem 

rinde lähistel toimetada, sest see on hea märklaud vastasele ja tabamuse või kulumise korral keeruline 

parandada. 

Seetõttu sündis guerilla-kiirabi kontseptsioon: lihtne, kerge, vähese elektroonikaga, võimalikult 

töökindel kiirabiauto. Guerilla-kiirabi on mõeldud haavatute transportimiseks kehval maastikul ning seda 

on võimalik „igaühel“ parandada. Slava Ukraini juhendamisel ehitati kiirabiautode sisu vajaduspõhiseks. 

Kontseptsioon töötati välja koostöös Ukraina rindemeedikute, Silwi Autoehituse ja Põhja-Eesti 

regionaalhaigla kiirabikeskuse vastutava kiirabitehnikuga. 

Kiirabiautosid on viidud nii sõjaväele kui haiglatele. Kümne auto valmimist toetas täielikult Merko Ehitus; 

hiljem hakati guerilla-kiirabisid ehitama Ukrainas kohapeal. Autode transportimisega on järjepidevalt 

aidanud Türi vabatahtlikud päästjad. 



2022. aasta jooksul viidi Ukrainasse 61 guerilla-kiirabi ja kiirabiautot, millest 51 on jõudnud üksusteni 

ning kaks autot on Ukraina organisatsioon All For Victory  käsutuses. Kaheksa autot on ette valmistatud, 

kuid polnud aasta lõpu seisuga veel üle antud.  

Guerilla-kiirabide projektile on kulunud 1 038 873 eurot annetajate raha. 

Autod Ukraina sõjaväele 

Annetajate toel viidud humanitaarabina ja Ukraina erinevatele väeosadele 35 autot ja üks treiler. Autode 

eesmärk on tagalatöö, samuti rindejoonele esemete ning sõdurite transportimine.  

 

Esemeliste annetuste kogumine 

Ukraina suunas liikuvad autod laaditi täis meditsiinitehnikat, hügieenitarbeid, toitu jm ukrainlaste 

soovitud kraami. Spetsiifilisemad vahendid (nt žgutid) osteti, kuid koguti ka mitmesuguseid esemelisi 

annetusi. Vajaminevate esemete nimekirjad olid Facebookis ja kodulehel üleval ning inimesed said neid 

tuua erinevatesse annetuspunktidesse. 

Tagantjärele on annetatud esemete koguhulka keeruline tuvastada, kuid ülevaate leiab Slava Ukraini 

kodulehel esitatud tabelis1. 

Samuti pakiti autodesse ning saadeti vajaduspõhiselt Ukrainasse MTÜ Aitan Kaitsta valmistatud 

varjevõrke. Koostöös Eesti Loomakaitse Liiduga toimetati 20 tonni toitu Ukraina varjupaikadesse. 

2022. aastal toetas Slava Ukraini ühe riigi poolt Ukrainasse viidud moodulhaiglale (mille kogumaksumus 

on ligi 8 miljonit eurot) varustuse soetamist 120 000 euro eest (mh hingamisaparaadi hankimine). 

Tegevuste paremaks koordineerimiseks avati koostöös Ukraina koostööpartneri, All for Victory nimelise 

organisatsiooniga 2022. aastal ladu Ukrainas Lvivis ja Dnipros. 

„Lootuse jõulud“ 

Heategevuskampaania „Lootuse jõulud“ käivitati koostöös Postimehega. Eesmärk oli kinkida 100 000 

Ukraina rindejoonel ja vabastatud külades elavale ukrainlasele abipakk, mis sisaldaks esmavajalikku 

toitu, hügieenitarbeid ning tekki ja patja. Pakkide komplekteerimiseks kasutati nii eestlaste annetatud 

toitu kui ka Ukrainast ostetud toiduaineid ning hügieenitarbeid. Tekid ja padjad toodeti Dnipro tehases 

ning ka abipakid komplekteeriti Ukrainas, et toetada Ukraina majandust, pakkudes sealsetele inimestele 

sissetulekut.  

Abipaki sisu oli järgmine: tatar, riis, kiirkaerahelbepuder, pasta, tomatipasta, kauasäiliv piim, jahu, sool, 

suhkur, päevalilleõli, lihakonservid, kalakonservid, šokolaad, tee, hambahari, hambapasta, seep, 

šampoon-dušigeel, majapidamisseep, soe tekk ja padjad, kauapõlevad küünlad, tikud, taskulamp ja 

lisapatareid taskulambile. Lisaks pandi pakkidesse koostöös Reet Linna algatatud kampaaniaga eestlaste 

kootud villaseid sokke, kindaid, mütse ja salle. 

Kokku õnnestus kampaania läbiviimiseks koguda 1 334 139,12 eurot, mille eest soetati 18 600 abipakki 

37 200 inimestele. Abipakke jagati 2022. aasta lõpus ja 2023. aasta alguses rindeäärsetes piirkondades 

(Izjum, Balakliya, Bahmut, Herzon, Hulyaipol, Orhiv, Nikopol, Marganets) elavatele inimestele.    

 
1 https://slava.ee/wp-content/uploads/2023/10/Esemeliste-annetuste-nimekiri.pdf  



Eesti saun Ukrainasse 

Projekt algatati Slava Ukraini, Kaitseliidu Toompea malevkonna ja osaühingu Huum koostööna. Raha 

koguti liikuva saunakompleksi jaoks, mis suudab teenindada tervet pataljoni. Saunal on sõltumatu vee- 

ja elektrivarustus eraldi toetusmasinaga. Sauna ette on võimalik püsti panna soojapuhuriga 

puhkealatelk, kus saab riideid vahetada. Sauna juurde käib eraldi veevarustusauto. Tänaseks päevaks on 

sellest algatusest kasvanud välja omaette mittetulundusühing. 

Slava Ukraini kaudu koguti raha ning saadeti Ukrainasse kaks sauna. Esimese sauna osas pani õla alla ka 

Kaitsevägi ning saun läks Karpatska Sitši pataljonile. Teine saun läks krimmitatarlaste pataljonile 2023. 

aasta alguses. Mõlemas pataljonis teenivad vabatahtlikud.  

Ajavahemikus 03.11–31.12.2022 koguti saunaprojekti jaoks 41 098 eurot. Esimese saunaprojekti 

eelarveks prognoositi 37,7 tuhat eurot, ent tegelikult kulus 14,6 tuhat. Kokkuhoid tuli eelkõige Eesti 

Kaitseväe annetatud veoautodest ja pesumaja konteinerist. Kokku hoitud raha kanti üle järgmise 

saunakomplekti eelarvesse. Ülejäänud summa eest soetati 2023. aastal veel üks saun. 

Annetuskampaania „1000 kangelast lumes“ 

2022. aasta oktoobris käivitas Slava Ukraini koostöös Postimehe ja IT-ettevõttega Solutional 

annetuskampaania „1000 sõdurit lumes“ Ukraina sõiduritele talvevormide soetamiseks.  

Esialgu planeeriti soetada 1000 komplekti, kuid annetajate suure huvi tõttu võeti eesmärgiks hankida 

2000 talvevormi. Kokku koguti annetustena 827 010,90 eurot.  

Vormid telliti Ukraina partnerite abil Dnipro tehasest. Ühe komplekti lõplik maksumus oli ligikaudu 276 

eurot.  Kokku valmistati 2300 komplekti, millest 2299 on üle antud ning üht komplekti säilitatakse 

näidisena All For Victory laos. Talvevorme jagati Slava Ukraini sõprusüksustele kogu rindel (nt Mõkolajiv-

Herson, Donetsk, Bahmut); 463 vormi jagati 2022. aastal, ülejäänud 2023. aasta alguses. 

Talvevorm sisaldas järgmisi esemeid: 

o talvejope 

o talvepüksid 

o fliisjakk 

o soe aluspesu 

o torumüts 

o lumeülikond 

o talvemüts 

 

Lahingumeditsiini koolitused 

Slava Ukraini alustas 2022. aastal koostööpartneritega TCCC ehk taktikalise lahingmeditsiini (tactical 

combat casualty care) koolituste pakkumist. Tegemist on spetsiaalse fookusega esmaabikoolitusega, mis 

tõenduspõhiselt vähendab lahinguväljal suremusprotsenti ning (tänu korrektsetele esmaabivõtetele) 

vähendab taastusravi koormust. TCCC koolituse läbinud sõdurid oskavad korrektselt kasutada 

individuaalset esmaabikomplekti.  



2022. aastal katsetati koostööd kolme partneriga. NGO Koleso koos osaühinguga S-ARMS viis läbi neli 

koolitust ligi 120 inimesele; ühist tegutsemist katsetati ka Yaroslava Aidat Mazuriga. 2022. aasta juunist 

alustas Slava Ukraini koostööd organisatsiooniga PULSE, kes on osutunud parimaks ja võimekaimaks 

partneriks. 

Koostöö tulemusena koolitas PULSE 2022. aasta jooksul välja 3635 Ukraina sõdurit.  Hinnanguliselt aitab 

iga vastava väljaõppe saanud sõdur päästa kuni 10 sõduri elu. Seega on koolitustest eelduslikult kasu 

saanud kuni 36 350 sõdurit. Koolitusi on pakutud üle Ukraina, eriti Ida- ja Lõuna-Ukrainas ning vajadusel 

ka päris rindeäärsetes piirkondades. 

Koolitustest on osa saanud väga erinevad üksused: jalavägi, õhuvägi, piirivalve, mereväe kaitsjad, 

maavägi, territoriaalkaitse üksused, riigikaitse, politsei, turvateenistus jpt. Abi ja teadmisi on endiselt 

väga vaja ja seetõttu oleme jätkanud koostöös PULSEga Ukraina relvajõudude koolitamist ka 2023. 

aastal.  
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MTÜ Slava Ukraini 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022

Varad  

Käibevarad  

Raha 1 138 420

Nõuded ja ettemaksed 36 086

Varud 54 490

Kokku käibevarad 1 228 996

Kokku varad 1 228 996

Kohustised ja netovara  

Kohustised  

Lühiajalised kohustised  

Võlad ja ettemaksed 866 481

Kokku lühiajalised kohustised 866 481

Kokku kohustised 866 481

Netovara  

Aruandeaasta tulem 362 515

Kokku netovara 362 515

Kokku kohustised ja netovara 1 228 996
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MTÜ Slava Ukraini 2022. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 07.03.2022 -

31.12.2022

Lisa nr

Tulud   

Annetused ja toetused 3 996 865 3

Muud tulud 525  

Kokku tulud 3 997 390  

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 701 466 2

Jagatud annetused ja toetused -545 282 2

Mitmesugused tegevuskulud -262 714  

Tööjõukulud -119 238 4

Muud kulud -1 243  

Kokku kulud -3 629 943  

Põhitegevuse tulem 367 447  

Muud finantstulud ja -kulud -4 932  

Aruandeaasta tulem 362 515  
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MTÜ Slava Ukraini 2022. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 07.03.2022 -

31.12.2022

Rahavood põhitegevusest  

Laekunud annetused ja toetused 1 954 962

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest -4 414

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -3 493 011

Väljamaksed töötajatele -87 042

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
2 791 903

Muud rahavood põhitegevusest -24 037

Kokku rahavood põhitegevusest 1 138 361

Rahavood investeerimistegevusest  

Laekunud intressid 59

Kokku rahavood investeerimistegevusest 59

Kokku rahavood 1 138 420

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 138 420

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 138 420
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MTÜ Slava Ukraini 2022. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Reservid Akumuleeritud tulem

07.03.2022 0 0 0 0

Aruandeaasta tulem 0 0 0 0

Aruandeaasta tulem 0 0 362 515 362 515

31.12.2022 362 515 362 515
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MTÜ Slava Ukraini 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Hea raamatupidamistava põhinõuded

on kehtestatud Raamatupidamise Seaduses, mida täiendavad Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri määrused ning Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid, standardid ja soovitused. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest ja tekkepõhiselt arvestatud netorealisatsiooni

hulka. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja

asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude

tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused ( võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused ) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse üldreeglina tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena. Sihtfinantseerimine on kajastatud brutomeetodil.

Tuludes ja kuludes kajastatakse toetusi, jälgides tekkepõhisuse printsiipi. Vahendamiseks saadud ja edasi antud toetusi kajastatakse

üheaegselt tuludes ja kuludes.

Liikmemaksud kajastatakse tuludes nendes perioodides, mille eest need saadud on.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse peale tehingu toimumist ning tulu teenuste müügist teenuse osutamise järel. Kaupade müügitulud

kajastatakse netotuluna.

Maksustamine
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Tööjõukuludelt arvestatud maksud kajastatakse kohustuse tekkimise kuul palgamaksude kuluna. Tööjõukuludest kinnipeetud maksud

kajastatakse väljamaksete tegemise kuul maksukohustusena. Tuludega kaasnevad maksud kajastatakse vastavalt kehtivatele seadustele.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks ühingu juhatuse liikmeid.

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2022

Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

1000 kangelast lumes 827 011 827 011

Lootuse jõulud 1 334 139 825 003 509 136

Saun Ukrainasse 41 098 10 579 30 519

Guerilla kiirabid 50 000 1 038 873

Mittesihtotstarbelised 1 744 617 545 282 210 345

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

3 996 865 3 246 748 750 000

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

3 996 865 3 246 748 750 000

Sihtotstarbelise annetusena tuli kiirabide alla 50 000 eurot kuid MTÜ otsustas kasutada mittesihtotstarbelisi annetusi kiirabi projekti

suuremahulisemaks läbiviimiseks.

Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)

 07.03.2022 -

31.12.2022

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2 791 903

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 1 954 962

Saadud annetused bilansilise kohustusena -750 000

Kokku annetused ja toetused 3 996 865

Rahalised ja mitterahalised annetused  

 07.03.2022 -

31.12.2022

Rahaline annetus 3 996 865

Kokku annetused ja toetused 3 996 865
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Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 07.03.2022 -

31.12.2022

Palgakulu 89 569

Sotsiaalmaksud 29 669

Kokku tööjõukulud 119 238

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 07.03.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 7 7

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 07.03.2022 -

31.12.2022

07.03.2022 -

07.03.2022

Arvestatud tasu 33 793 0

2022 aruandeaastal oli juhatuse liikmetele arvestatud tasud kokku 33 792,61 eurot.-

Juhatuse liikmeid oli tegevusaastal 3.

Lisa 6 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Endise juhatuse liikme Johanna Maria Lehtme vastu on algatatud kriminaalasi, mille tulemust ei ole teada. Mõju on esmajoones

seotud mainekahjuga organisatsioonile ning inimeste ning ettevõtete julgusele annetada. Juhul, kui kriminaalmenetluse käigus selgub,

et Johanna Maria Lehtme on rikkunud hoolsuskohustust, on MTÜ Slava Ukraini valmis pöörduma oma huvide kaitsmiseks kohtusse.

2023. aastal jätkas MTÜ Slava Ukraini oma tavapäraselt, kuni 2023. aasta märtsis lahvatas skandaal Slava Ukrainile tehtud annetuste

ümber. Üles kerkisid kahtlused, et üks Ukraina koostööparneritest, IC Constructions, on teeninud annetusvahendite toel märkimisväärse kasumi.

Nii Eestis kui Ukrainas toimub asjaolude uurimiseks kriminaalmenetlus, mille tulemus ei ole veel teada.

2023. aasta kevadel asus Johanna Maria Lehtme kõrvale juhatuse liikmeks Marika Priske, kelle eestvedamisel viidi revisjoni I etapp. 

1. juulist alustas MTÜ Slava Ukraini tööd  uus juhatus, kelle ülesandeks on organisatsiooni ümberstruktureerimine, protsesside korraldamine,

juba laekunud annetustele väärika ning läbipaistva kasutusviisi leidmine ning organisatsiooni tulevikuplaanide täpsustamine.

Organisatsiooni tegevus jätkub, kuni organisatsiooni on vaja või kuni jätkub rahalisi vahendeid oma põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks.

Lisa 7 Tegevuse jätkuvus

Endise juhatuse liikme Johanna Maria Lehtme vastu on algatatud kriminaalasi. 2023.aasta kevadel kerkisid üles kahtlused, et ühe 
Ukraina koostööparneri koostöölepingust, mille suuruseks on ligikaudu 1,5 miljonit eurot, on koostööpartner teeninud 
annetusvahendite toel märkimisväärse kasumi. Nii Eestis kui Ukrainas toimub asjaolude uurimiseks kriminaalmenetlus, mille
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tulemus ei ole aruande esitamise ajaks teada. 
 

2023. aasta kevadel asus Johanna Maria Lehtme kõrvale juhatuse liikmeks Marika Priske, kelle eestvedamisel viidi revisjoni I etapp.
Samal ajal MTÜ tegevused praktiliselt seiskusid. 
 
Marika Priske eestvedamisel sõlmiti 2023. aasta mais uus koostööleping Ukraina organisatsiooniga PULSE, mille raames pakutakse
8100 Ukraina sõdurile lahingumeditsiini koolitust. Koostöölepingu maht on 132 030 eurot. Raha koolituste läbiviimiseks koguti
2023. aasta veebruaris heategevussaates “Elagu Eesti! Slava Ukraini”.  
1. juulist alustas MTÜ Slava Ukraini tööd uus juhatus, kelle ülesandeks on organisatsiooni ümberstruktureerimine, protsesside
korrastamine, juba laekunud annetustele väärika ning läbipaistva kasutusviisi leidmine ning organisatsiooni tulevikuplaanide
täpsustamine. Jätkub koostööprojekt PULSEga lahingumeditsiini koolituste pakkumiseks ning on taasalustatud guerilla-kiirabide
soetamist ja ehitust. Juba laekunud annetuste abil on kavandatud 2023. aasta lõpus Ukrainasse saata 18 guerilla-kiirabi. 
Uue juhatuse eestvedamisel on MTÜ Slava Ukraini täpsustanud oma tegevusfookust, eesmärki ning uuendanud organisatsiooni
põhikirja, mis ühtlasi määratleb selgemini juhatuse, nõukogu ning üldkogu rollid ning võimude lahususe põhimõtted.
Organisatsiooni eesmärk on Ukraina sõjaväe ja tsiviilelanikkonna toetamine elu säästva ja päästva abiga. Oma eesmärkide
saavutamiseks pakub MTÜ Slava Ukraini Ukraina sõjaväele abi meditsiiniliste tegevuste korraldamiseks rindel ning pakub Ukraina
sõjaväele ja tsiviilelanikele oskusi, teadmisi ja vahendeid sõjakahjudega toimetulemiseks. Tänasel päeval on meeskond keskendunud
esmajoones rindemeditsiinile ning uute projektide käivitamisel prioritiseeritakse tegevusi lähtuvalt sellest, kui lähedal on
meditsiinialane vajadus rindele. 
Tänasel päeval lähtub organisatsioon oma tegevustest vabaühenduste eetikakoodeksist ning on seadnud eesmärgiks liitumine
annetamise hea tavaga. 
Organisatsiooni tegevus jätkub, kuni organisatsiooni on vaja (st jätkub sõda Ukrainas) või kuni jätkub rahalisi vahendeid oma
põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks. 2023. aasta teisest poolest ametisse astunud juhatus ning meeskond on ülaltoodud eesmärgi
nimel valmis edasi tegutsema ka 2024. aastal.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MTÜ Slava Ukraini üldkogule

Arvamus

Oleme auditeerinud MTÜ Slava Ukraini (ühing) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning tulemiaruannet,

rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid,

sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ühingu finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning

sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ühingust sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Tegevuse jätkuvusega seotud oluline ebakindlus

Ühingu raamatupidamise aastaaruande lisas 7 (tegevuse jätkuvus) on esitatud ühingu tegevuse jätkuvusega seotud oluline ebakindlus seoses

endise juhatuse liikme vastu algatatud kriminaalasjaga.

Juhtkond kinnitab, et organisatsiooni tegevus jätkub, kuni seda on vaja (st jätkub sõda Ukrainas) või kuni jätkub rahalisi vahendeid oma

põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks.

Asjaolu rõhutamine - Kohtumenetlusega seotud ebakindlus

Märkust tegemata juhime tähelepanu raamatupidamise aastaaruande lisale 6 (sündmused pärast aruandekuupäeva), mille kohaselt on endise

juhatuse liikme ja ühingu Ukraina koostööpartneri vastu algatatud kriminaalasi, mille tulemus ei ole raamatupidamise aastaaruande esitamise

ajaks teada.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui

see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul,

kui juhtkond kavatseb kas ühingu likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi



käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ühingu sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ühingu

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

/digitaalselt allkirjastatud/
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